
TEORIE ȘI ANALIZĂ POLITICĂ

Anul I semestrul II
LUNI 8-10

10-12

12-14

14-16

17-20

MARTI 8-10

10-12

12-14

13-16

16-18

17-20

MIERCURI 8-10

10-12

12-14

16-18

17-20

JOI 8-10

10-12

12-14

14-16

16-19

19-21

VINERI 8-10

10-12

12-14

14-16

17-20

Ob. Analiza normativa a politicilor publice

Ob. Laborator de analiză instituțională

Ob. Statistica sociala

Ob. Teorii ale democrației

Facultatea de Ştiinţe Politice
Studii universitare de masterat

Anul universitar 2015/2016



TEORIE ȘI ANALIZĂ POLITICĂ

Anul II semestrul II
LUNI 8-10

10-12

12-14

14-16

16-18 Filosofia ştiinţei politice , curs, sala 709

18-20 Filosofia ştiinţei politice , seminar, sala 709

MARTI 8-10

10-12

12-14

14-16

16-18

18-20

MIERCURI 8-10

10-12

12-14

14-16

16-18

18-20

JOI 8-10

10-12

12-14

14-16

16-18

18-20

VINERI 8-10

10-12

12-14

14-16

16-18

18-20

Ob. Practica

Ob. Elaborarea dizertatiei

Studii universitare de masterat

Facultatea de Ştiinţe Politice

Anul universitar 2015/2016


